LETICIA Y LA VEREDA DE RIO NEGRO DEL MUNICIPIO DE PURACE - 

COCONUCO” según las especificaciones técnicas descritas en el 

documento técnico y MGA del proyecto identificado con el código BPIN 

2025195850001, los cuales hacen parte integral del presente objeto 

contractual. 

VALOR: 

CIENTO DIEZ MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y CUATRO PESOS ($110.570.454,00). 

PLAZO: 

El plazo de ejecución del contrato será de CUATRO (4) MESES, 

contados a partir de la suscripción del acta de inicio por las partes, 

previo el cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y 

legalización del contrato.

[...]

ciudadanía N°10.297.898 de Popayán, en calidad de 

representante legal, anexa póliza de cumplimiento estatal 

4144101293042 – 0 con fecha de expedición el cinco (05) 

mayo de 2025 por la compañía aseguradora SEGUROS DEL 

ESTADO S.A NIT. 860.009.578-6, por un valor total asegurado 

de OCHENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS VEINTISIETE 

MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON CINCUENTA CENTÉSIMAS 

($82.927.840,50), en beneficio de SERVICIOS INTEGRALES 

DEL ESTADO COLOMBIANO SIEC SAS SOCIEDAD DE ECONOMIA 

MIXTA 

– SIEC SEM SAS, expedida en Bogotá D.C, la cual cumple con las 

siguientes características: 

• CUMPLIMIENTO: Equivalente al diez por ciento (10%) del